МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.08.2020                                                                                               № 36
с.Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации от 24.12.2015 № 69
«Об утверждении Положения

о дисциплинарных взысканиях

за коррупционное правонарушение

и порядке их применения

к муниципальным служащим администрации
сельского поселения Селиярово»
(с изменениями, внесенными постановлениями

администрации от 14.09.2018 № 56, от 14.02.2020 № 14)
            В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2012 № 76 «О порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», Уставом сельского поселения Селиярово, на основании Экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 17.08.2020 № 01.03-М-550:

  1. Внести в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 24.12.2015 № 69 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционное правонарушение и порядке их применения к муниципальным служащим администрации сельского поселения Селиярово» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 14.09.2018 № 56, от 14.02.2020 № 14, от 09.06.2020 № 25)  изменения изложив заголовок постановления в новой редакции:
«Об утверждении положения о порядке применения взысканий за коррупционные правонарушения к муниципальным служащим администрации сельского поселения Селиярово».

2. Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы сельского поселения                                                   Н.Н.Сумкина